Página 1 de 2

EDITAL Nº 011/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022.

Publica a relação preliminar de

inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Médico Pediatra 20h e

de Técnico de Enfermagem.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação

preliminar das inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Médico Pediatra e de Técnico de Enfermagem, para

atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, nos termos da Lei

Municipal nº 4.243, de 18 de Fevereiro 2022.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Médico Pediatra 20 h e de Técnico

de Enfermagem, disposta no Anexo I – Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital

nº 009, de 17 de março de 2022.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 30 de março de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA O CARGO DE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nome

Helena de Fatima Casagrande Schwertz

Jenifer Emanuele Becker Sander

Claudiocir Danetti Puntel

Tiago Alves Machado

Juliana Paula Kollett

Veiridiani Ceri dos Santos Kunz

Sandra Regina Ruppenthal

Maicon Rafael Gomes

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA O CARGO DE

MÉDICO PEDIATRA 20 H

Nome

Não houve inscritos